
Id: YXCQG-HFWDH-UNSFY-NGBOJ-KSSTA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/386/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości gruntowej, wydzielonej geodezyjnie z działki Nr 3454/4, 
połozonej w Baranowie przy ul. Długiej, z której korzysta Pan Roman Maruszak zam. Baranów, której 
właścicielem jest Gmina Baranów, ujawniona w KW LU1P/00043441/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Puławach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


